ALR Web - Nya drenden, ALR
Avser perioden: 2021-02-18 till 2021-02-18
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17-02-2021

17-02-2021

Diarienr. ALR 2021/1425 Diariebtkn. 800 Utbildning, allmant

Elisabeth Storfors

Fortbildning inom demensvard

Diarienr. ALR 2021/1467 Diariebtkn. 800 Utbildning, allmént

Elisabeth Storfors

Utbildning i utbildningsledarskap

Diarienr. ALR 2021/1468 Diariebtkn. 200 Ekonomi, allmént

Maud Hansen

Upphandling ramavtal naturinventeringar

Diarienr. ALR 2021/1421 Diariebtkn. 100 Sjalvstyrelse,
demilitarisering

Ida Hellgren
Riksdagens Finansutskott

Utldtande om regeringens proposition till riksdagen med férslag till utvidgning av férfarandet
med skattenummer och till lag om andring av 13 § i lagen om skatteredovisning

Diarienr. ALR 2021/1422 Diariebtkn. 100 Sjalvstyrelse,
demilitarisering

Bengt Michelsson

Skattedelegationen / Riksdagens Finansutskott

Utldtande om regeringens proposition till riksdagen med forslag till lagstiftning om inréttande av
vélfardsomraden och om en reform av ordnandet av social- och halsovarden och
raddningsvasendet samt till lamnande av underrattelse enligt artiklarna 12 och 13 i Europeiska
stadgan om lokal sjalvstyrelse



Ank.datum

Handldggare
Motpart

Arendemening

Ank.datum

Handldggare
Motpart

Arendemening

Ank.datum

Handldggare
Motpart

Arendemening

Ank.datum

Handldggare
Motpart

Arendemening

Ank.datum

Handldggare
Motpart

Arendemening

Ank.datum

Handldggare
Motpart

Arendemening

17-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

100 Sjalvstyrelse,

Diariebtkn. R
demilitarisering

ALR 2021/1430

Diarienr.

Anna-Lena Sjoberg

Transport- och kommunikationsministeriet

Utldtande om rekommendation géllande avskaffande av tidsomstallning i nordiska lander

o

Diarienr. ALR 2021/1424 Diariebtkn.

Elisabeth Storfors

Boendemdjligheter for studerande i gymnasieutbildningen

o

Diarienr. ALR 2021/1426 Diariebtkn. 721 Kulturmiljovard
Jonas Karlsson

Landskapets fastighetsverk

Utldtande gallande byggprojekt vid en kulturhistoriskt vardefull fastighet

Diarienr. ALR 2021/1428 Diariebtkn. 460 Skogsbruk
Henrik Pettersson

Skogsavverkning i Lemland

Diarienr. ALR 2021/1429 Diariebtkn. 460 Skogsbruk
Henrik Pettersson

Skogsavverkning i Jomala

Diarienr. ALR 2021/1431 Diariebtkn. 460 Skogsbruk

Henrik Pettersson

Skogsavverkning i Jomala

820 Gymnasialstadieniva
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18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

Diarienr.

ALR 2021/1432

Katja Meitz

Transport- och kommunikationsministeriet

Utldtande om rekommendation géllande nattdg i Norden

ALR 2021/1433

Diarienr.

Katja Meitz

Transport- och kommunikationsministeriet

Diariebtkn.

Diariebtkn.

300 Trafik, allmant

300 Trafik, allmant

Utldtande om rekommendation géllande ékad kontroll av fartyg i nordiska hamnar géllande

alkoholtester och sakerhet ombord

Diarienr. ALR 2021/1434 Diariebtkn.
Henrik Pettersson

Férnyelseplan for stormskador i Lemland

Diarienr. ALR 2021/1435 Diariebtkn.

Kenneth Akergard
J.S. Déack Ab

Utldtande éver finansieringsansékan till Finnvera Abp

Diarienr. ALR 2021/1437 Diariebtkn.
Henrik Pettersson

Skogsavverkning i Finstrom

Diarienr. ALR 2021/1438 Diariebtkn.

Stig Abrahamsson

Kommunalférbundet fér Alands Miljéservice MISE

460 Skogsbruk

410 Naringsliv, naringsratt

460 Skogsbruk

500 Natur & Miljo, allmant

Stod for upprattande av rutiner i samband med slamhantering 2021-2022
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18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

ALR 2021/1440

Diarienr.
Michaela Slotte

Andelsbanken for Aland

Delgivning av testamente

ALR 2021/1441

Diarienr.

Pamela Baarman
Hembygdsratt
Diarienr. ALR 2021/1442
Annika Dahlblom

Konstutstalining pa Alands konstmuseum

Diarienr. ALR 2021/1443

Henrik Pettersson

Bestdndsvardande avverkning i Lemland

Diarienr.

ALR 2021/1444

Annette Loumann

Avbytarstéd 2021

ALR 2021/1446

Diarienr.

Henrik Juslin
Lagret Ab

Understdd for elbilsladdare

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

120 Allman férvaltning

130 Hembygdsratt,
jordférvarv

710 Kulturell verksamhet

460 Skogsbruk

450 Jordbruk

540 Energi
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18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

Diarienr. ALR 2021/1447 Diariebtkn.
Tom Karlsson

Tillstand for yrkesmaéssigt laxfiske for 2021

Diarienr. ALR 2021/1448 Diariebtkn.

Ulla-Liisa Latvala
Rehab City Ab

Verksamhetsbersttelse om privat hilso- och sjukvard 2020

ALR 2021/1449

Diarienr.

Ulla-Liisa Latvala

Fysioterapimottagning Mats Danielsson

Verksamhetsberéttelse om privat hélso- och sjukvard 2020

ALR 2021/1450

Diarienr.

Ulla-Liisa Latvala

Feel Good Johanna Lundberg

Verksamhetsberattelse om privat hélso- och sjukvrd 2020

ALR 2021/1452

Diarienr.

Ulla-Liisa Latvala

Fysioterapeut Markus Palm

Verksamhetsberattelse om privat hélso- och sjukvrd 2020

ALR 2021/1453

Diarienr.

Elisabeth Storfors

Lemlands grundskola

Stédundervisning i svenska héstterminen 2020

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

440 Fiske, vattenbruk

630 Halsa- och sjukvard

630 Halsa- och sjukvard

630 Halsa- och sjukvard

630 Halsa- och sjukvard

810 Grundskola
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18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

ALR 2021/1454

Diarienr.

Ulla-Liisa Latvala

Fysioterapeut Elin Palm

Verksamhetsberattelse om privat hilso- och sjukvard 2020

ALR 2021/1455

Diarienr.

Ulla-Liisa Latvala

Ergoterapi Fjader

Verksamhetsbersttelse om privat hilso- och sjukvard 2020

ALR 2021/1456

Diarienr.

Ulla-Liisa Latvala

Firma Mikaela Lingonblad

Verksamhetsberéttelse om privat hélso- och sjukvard 2020

ALR 2021/1457

Diarienr.

Ulla-Liisa Latvala

Talterapeut Johanna Hjerling

Verksamhetsberattelse om privat hélso- och sjukvrd 2020

Diarienr. ALR 2021/1459 Diariebtkn.
Leif Franzell

Investeringsstod

Diarienr. ALR 2021/1464 Diariebtkn.

Henrik Pettersson

Bestandsvardande avverkning i Féglo

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

Diariebtkn.

630 Halsa- och sjukvard

630 Halsa- och sjukvard

630 Halsa- och sjukvard

630 Halsa- och sjukvard

450 Jordbruk

460 Skogsbruk
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18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

Diarienr. ALR 2021/1465 Diariebtkn.
Pamela Baarman

Hembygdsratt

Diarienr. ALR 2021/1466 Diariebtkn.
Yvonne Osterlund

Bokare

Diarienr. ALR 2021/1470 Diariebtkn.
Elisabeth Storfors

Lumparlands skola

Stédundervisning i svenska varterminen 2020

Diarienr. ALR 2021/1471 Diariebtkn.
Elisabeth Storfors

Lumparlands skola

Stédundervisning i svenska hostterminen 2020

Diarienr. ALR 2021/1472 Diariebtkn.
Camilla Hagglund-Palmqvist

LagstiftningsPM gallande aerosoler

Diarienr. ALR 2021/1473 Diariebtkn.

Runa Tufvesson
ADA Ab

130 Hembygdsratt,
jordférvarv

120 Allman férvaltning

810 Grundskola

810 Grundskola

120 Allman forvaltning

200 Ekonomi, allmant

Samarbetsunderstdd for forstudie gallande nytt drendehanteringssystem
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18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

ALR 2021/1474

Diarienr.
Peter Mattsson

Landskapsborgen fér bostadslan

o

Diarienr. ALR 2021/1475

Peter Mattsson

Landskapsborgen for bostadslan

o

Diarienr. ALR 2021/1476

Bengt Michelsson
UNA Oy

Férnyat aktiedgaravtal

Diarienr.

ALR 2021/1477

Tiina Robertsson
Alands halso- och sjukvard AHS

Diariebtkn. 550 Bostad, planering
Diariebtkn. 550 Bostad, planering
Diariebtkn. 120 Allman forvaltning
Diariebtkn. 200 Ekonomi, allmant

Avvikelse fran tjanstekollektivavtalet géllande anstallningsvillkoren for vissa specialistldkare

inom pediatrik och barnpsykologi

ALR 2021/1478

Diarienr.
Peter Mattsson
Landskapsborgen fér bostadslan
Diarienr. ALR 2021/1479
Peter Mattsson

Landskapsborgen fér bostadslan

Diariebtkn. 550 Bostad, planering

Diariebtkn. 550 Bostad, planering



Ank.datum 18-02-2021 Diarienr. ALR 2021/1480 Diariebtkn. 550 Bostad, planering

Handldggare Peter Mattsson

Motpart

Arendemening Landskapsborgen fér bostadslan

Ank.datum 18-02-2021 Diarienr. ALR 2021/1481 Diariebtkn. 550 Bostad, planering

Handldggare Peter Mattsson

Motpart

Arendemening Landskapsborgen for bostadslan

Ank.datum 18-02-2021 Diarienr. ALR 2021/1482 Diariebtkn. 550 Bostad, planering

Handldggare Peter Mattsson

Motpart

Arendemening Landskapsborgen for bostadslan

Ank.datum 18-02-2021 Diarienr. ALR 2021/1487 Diariebtkn. 410 Naringsliv, naringsratt

Handldggare Monica Lindqvist

Motpart Asterholma Turism & Fastigheter Ab

Arendemening Naringsratt

Ank.datum 18-02-2021 Diarienr. ALR 2021/1488 Diariebtkn. 460 Skogsbruk

Handldggare Henrik Pettersson

Motpart

Arendemening Férnyelseplan for stormskador i Jomala

Ank.datum 18-02-2021 Diarienr. ALR 2021/1494 Diariebtkn. _130 I.—.|errjbygdsratt,
jordférvarv

Handldggare Ellinore Lindberg

Motpart Storgards lantbruk Ab

Arendemening Jordférvary i Saltvik



